
The fieldcare company

ŘADA PROFI
Aplikátory kejdy

Nový standard v aplikaci kejdy



1
WWW.VREDO.COM

Vredo je předním výrobcem techniky a vybavení pro zemědělství, 
péči o veřejnou zeleň a trávníky. Produkci značky Vredo tvoří 
čtyři výrobní řady:

•	 	Secí	a	přisévací	stroje	(zemědělské,	veřejná	zeleň	
a	trávníky)

•	 Krájecí	filtry	(statické	i	mobilní)
•	 Aplikátory	kejdy
•	 Samojízdná	vozidla	(cisterny	na	kejdu)

Vývoj a výroba všech uvedených produkčních řad realizuje 
společnost vlastními prostředky. Za tímto účelem vlastní Vredo 
špičkové moderní technologie. Vredo prodává a distribuuje své 
výrobky přímo a také pomocí pečlivě zvolené distribuční tuzem-
ské i mezinárodní sítě.

VLASTNÍ VÝVOJ



2 The fieldcare company

HISTORIE

Počátek společnosti se datuje od roku 1947. V té době 
pan B de Vree, syn farmáře, začal podnikat jako dodava-
tel zemědělské techniky. Vzhledem k různým činnostem 
obdělávání půdy a specifickým nárokům těžkých jílových 
půd, bylo často nutné stroje upravovat.

Adaptace stávající zemědělské techniky se postupně změ-
nila ve vývoj nových strojů. Vredo se stále více přetvářela 
na strojírenskou firmu a později se z ní stala plnohod-
notná továrna.

V roce 1976 de Vree představil nový stroj na zcela 
vlastním vývoji: Secí a dosévací stroj Vredo Grassland 
Overseeder. Na konci 80. let byl využit stejný princip dvoji-
tých disků při vývoji jedinečných aplikátorů kejdy Vredo.

V roce 1989 společnost Vredo namontovala cisternu 
na kejdu na tříkolové samojízdné vozidlo Horsch. Toto 
byl první krok Vredo k výrobě samojízdných aplikátorů. 
Od roku 1994 má Vredo zcela vlastní vývoj i výrobu.



3
WWW.VREDO.COM

12 metrů dlouhý aplikátor PROFI 12 opatřený dvojitými disky V a hydraulicky řízeným systémem Dropstop

NOVÁ GENERACE APLIKÁTORŮ KEJDY

ŘADA PROFI

OD PRAKTICKÝCH ZKUŠENOSTÍ KE KONSTRUKCI



4 The fieldcare company

Na základě naslouchání zákazníkům a pozorným sledováním dění 
na trhu a společenských zájmů, společnost Vredo zcela přehodno-
tila svoji řadu aplikátorů kejdy. Renovací a optimalizací prošlo celé 
zařízení od aplikačních trysek po závěs. Snížení hmotnosti, méně 

opotřebitelných dílů, menší a nenáročná údržba ve spojení s přes-
nou aplikací vstřiku. Všechny důležité nové funkce se zachováním 

vysoké kvality, která proslavila značku Vredo.

OD PRAKTICKÝCH ZKUŠENOSTÍ KE KONSTRUKCI



5
WWW.VREDO.COM

NOVÁ ODLEHČENÁ KONSTRUKCE RÁMU

Uplatněné technologie zajišťují:
• otevřený rám
• použití vysoce kvalitní oceli
• snadný přístup a údržbu
• méně pohyblivých součástí
• skutečně významné snížení hmotnosti 

Pro celou řadu PROFI aplikátorů kejdy (PROFI ECO/
PROFI/PROFI XL) zvolila společnost Vredo stejnou kon-
strukci a použití stejných prvků.

PŘESNÁ APLIKACE
Nové hadice o průměru 40 mm zajišťují přesnou aplikaci vstřiku kejdy a s pomocí 
technologie GPS (volitelně se snímačem NIR nebo kartou Tare). Řidič rozhoduje, kterou 
sekci kde zavře. Pneumatický systém Dropstop lze zavřít v párech, aby nedocházelo 
k překrývání a přehnojení. Kejda se aplikuje přesně tam, kam patří, blízko kořenů 
rostliny pro maximální výnos a dlouhodobý pěstební účinek.

NENÁROČNÁ ÚDRŽBA
Disky modelů nových řad PROFI a PROFI ECO jsou opatřeny bezúdržbovými ložisky 
s kazetovým těsněním. Takže pravidelné mazání ložisek patří ode dneška historii. 
Ostatní mazací a otočné body se mažou přes 1 centrální maznici. Dobře přístupný 
otevřený rám a méně opotřebitelných dílů jako jsou řetězy a svěrky systému Dropstop, 
představují téměř bezúdržbový aplikátor kejdy. Zbývající opotřebitelné součásti má 
Vredo pro vás k dispozici ve formě originálních dílů za příznivou cenu.

NOVÝ NIVELAČNÍ SYSTÉM
Nový nivelační systém kombinovaný s mechanickým diagonálně zavěšeným odpružením 
zajišťuje přímou reakci aplikátoru s extrémně přesným kopírováním povrchu. Aplikátor 
Vredo PROFI je ukázkou nejtechničtěji využité jednoduché mechaniky.
Nový nivelační systém ECO/PROFI/PROFI XL je podrobněji vysvětlen na 
stranách 8/12/16.

Proto jejich konstrukce splňuje požadavky ohledně emisí, tlaku na půdu, odolnosti, efektivity a snižování nákladů na 
paliva a údržbu. 

Z důvodu dlouhodobé ochrany jsou povrchy strojů Vredo PROFI kompletně pískované a opatřeny 3 vrstvami práško-
vého laku. Modely Vredo PROFI ECO mají kompletně pozinkovanou konstrukci. 

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Základní univerzální rám je možné vybavit součástmi podle přání; dvojitými nebo jednoduchými disky, pneumatickým či 
hydraulickým systémem Dropstop. 

Zcela nová řada PROFI
CHARAKTERISTIKA



6 The fieldcare company

11 22 33 44

11 22 33 44

NOVĚ VYVINUTÝ JEDNODUCHÝ DISK, PEVNÝ DISK
Kromě patentovaného dvoudiskového systému V společnost Vredo také vyvinula jednoduchý disk. Záměrně se 
nejedná o zakřivený disk, ale o tvrzený disk ve tvaru ostrého V, kterým lze obdělávat lehčí orné půdy nebo louky 
bez hlubokých zářezů a nánosů na disku. Jednoduchý disk V tak přináší znatelnou redukci hmotnosti. Jednoduchý 
disk V je velmi vhodný k hnojení pastvin na všech půdních typech. Technické řešení disku umožňuje jeho snadné 
tažení, při kterém mnohem snáze řeže a proniká půdou než tradiční kotoučová botka.

Vredo Profi ECO 7,5 metru vybavený jednoduchým diskem V

NOVÉ ODLEHČENÉ DVOJITÉ APLIKAČNÍ BOTKY
Disky jsou připevněny na odlehčenou dvojitou aplikační botku. Jsou nená-
ročné na údržbu, s mechanickým progresivním zavěšením, a tím zaručují 
optimální kopírování terénu. Použitím bezúdržbových torzních pryží jsou 
také řiditelné. Konstrukce pružiny umístěné přímo na rámu představuje 
autokorekční prvek sledování terénu se zárukou dokonalé aplikace kejdy.

Konkurenční disk 1

Konkurenční disk 2

Vredo jednoduchý disk V, pevný disk

Vredo dvojitý disk V

11

22

33

44
Výsledky absorpce kejdy po aplikaci 
jednoduchým diskem V 

Dvojitá aplikační botka 
s 1 otočným čepem pro 
nižší hmotnost. Mecha-
nické odpružení poskytuje 
rychlou reakci.

Řiditelné botky díky 
bezúdržbovým torzním 
pryžím.

Škrabka zajišťuje:
1.  Čistý řez
2.  Disky bez nečistot
3.  Omezení hloubky řezu

Bezúdržbová progresivní pružina 
upevněná diagonálně přímo na 
rámu zajišťuje konstantní řez a 
optimální sledování půdy botkou 
na kejdu.

Po uzavření systému Drop-
stop pracuje odpředu doza-
du s tím, že pryže zůstanou 
v lepším stavu. Systém Drop-
stop nyní ovládá jen řidič.

Proudnicová pryžová tryska 
je upevněna k botce hned za 
disky a tím zaručuje dokona-
lou aplikaci kejdy.

Plastový blok dočasně udržuje řez ote-
vřený pro aplikaci kejdy.

Jednoduchý V-disk a samobrusné diskové 
páry ve tvaru V vyrobené z vysoce kvalitního 
odolného materiálu. Otevřené disky eliminují 
zanášení rostlinnými zbytky. Dobře tažitelné 
během řezu.

Hadice na kejdu s vnitřním 
průměrem 40 mm.

CHARAKTERISTIKA



7
WWW.VREDO.COM

Řada PROFI ECO je k dispozici ve verzi s jednoduchým diskem V a hydraulickým systémem Dropstop (DS H).
Po zralé úvaze společnost Vredo zvolila menší průměr jednoduchého disku V pro dvojitou aplikační botku. 
Technické řešení disku umožňuje snadné tažení jednoduchého disku V, při kterém mnohem snáze řeže 
a proniká půdou než tradiční kotoučová botka. Jednoduchý disk V je zárukou minimálního hutnění a tím 
i optimální absorpce kejdy. Jednoduchý disk se také měně opotřebuje a traktor spotřebovává méně paliva. 
Zcela pozinkovaný rám má stejnou konstrukci jako PROFI, ale je vyroben z lehčího materiálu. Malý střední 
rám znamená kompaktní rozměry pro přepravu. Ve spojení s nízkou hmotností a všestranností závěsu před-
stavuje model PROFI ECO ideální závěsné zařízení pro všechny typy tažené cisterny s kejdou. Aplikátor kejdy 
lze upevnit velmi blízko za traktor a tím dosáhnout optimálního rozložení hmotnosti.

K dispozici je pracovní záběr 5,25 až 7,5 metru.

Řada PROFI ECO

Dvojité aplikační botky  
DUO-S pro nižší hmotnost.

Bezúdržbové mechanicky 
odpružené dvojité 

aplikační botky poskytují  
rychlou reakci.

Dvojité aplikační botky  
zavěšené na rámu jsou díky 

torzním pryžím schopné 
i šikmého pohybu.

Bezúdržbová ložiska s kazetovým 
těsněním brání před vstupem  

nečistot a jistí dlouhodobou lubrikaci.
Systém Dropstop nyní otevírá 

jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.

Teleskopické kryty disků chrání disky  
na kejdu během přepravy.

Mechanické a hydraulické  
aretační systémy pro bezpečnou 

přepravu.

Příhodný přenos pnutí na rám díky  
diagonálně uložené progresivní  
pružině umístěné oproti závěsu.



The fieldcare company8

Systém Dropstop nyní otevírá 
jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.

Synchronizované válce  
pro souměrné složení a rozložení.

Otevřený rám znamená nižší 
hmotnost, menší znečištění 

a snadné čištění.

Standardní 3 a 4bodový závěs  
o několika šířkách.

Proudnicová pryžová tryska je  
připevněna hned za disky  
a přesně aplikuje kejdu  

přímo do řezu.

Dávkovač s hvězdicovým rotorem 
zajišťuje přesné umístění kejdy.

Hadice na kejdu je připevněná  
k pryžové trysce, tedy bez zúžení objemu, 

a tím je případné zanesení omezeno 
na minimum.

Hadice o průměru 40 mm pro přesnou 
aplikaci kejdy. Méně kejdy v hadicích 

znamená její přesnější aplikaci.

Řada PROFI ECO



9
WWW.VREDO.COM

PROFI PROFI 
ECOECO

PROFI PROFI 
ECOECO

PROFI PROFI 
ECOECO

VOLITELNÁ VÝBAVA PRO APLIKÁTORY ŘADY PROFI ECO

Kamera2 sady opěrných kol

Přípoj. táhla:  
CAT III (CAT II šířka): 875 mm
CAT III (CAT III šířka): 1020 mmM

on
tá

žn
í v

ýš
ka

Pevný tří/čtyřbodový závěs 
PROFI ECO

Odrazný trojúhelník



The fieldcare company10

Model PROFI ECO

Profi Eco 5,25 Profi Eco 5,25 Profi Eco 6 Profi Eco 6,75 Profi Eco 7,5
Pracovní záběr 5,25 6 6,75 7,5
Počet sekcí 3
Počet disků 28 32 36 40
Zavěšení botek Nezávislé mechanické zavěšení dvojité aplikační botky
Rozteč mezi řádky (cm) 18,75
Přepravní šířka (m) 2,82 metru
Výška (od země) 2,45 2,82 3,12 3,57
Závěs 3 nebo 4bodový CAT III, šířka CAT II a CAT III

Požadovaná hydraulika Skládání 2x 1/2” otevřený střed
Drop-stop 2x 1/2“ zavřený střed

Dávkovač 2x DA 3/4“ otevřený střed 60 l/min 
s automatickým zpětným chodem
Beztlakový vratný proud 1x 1/2”

Volitelné Kamera | Opěrná kola | Výstražný trojúhelník | 
Automatické spuštění a vypnutí čerpadla na kejdu

*Vredo Dodewaard BV si vyhrazuje právo změn technických specifikací a konstrukce zde popisovaných výrobků bez předchozího upozornění

TYP APLIKAČNÍ BOTKY

Technické specifikace

Pracovní záběr (m) 5,25 6 6,75 7,5
TYP APLIKAČNÍ BOTKY DS H DS H DS H DS H
Hmotnost přibl. (kg) 1395 1500 1630 1710

Dvojitá aplikační botka 
S pevný disk 
Hydraulika 

Na hnojení jarních plodin a 
ostatní obdělávané půdy s hy-
draulickým systémem Dropstop.

DS H



11
WWW.VREDO.COM

Řada PROFI

Řada PROFI samojízdných nebo velkých tažených cisteren na jednodiskovém nebo 
dvoudiskovém principu s hydraulickým nebo pneumatickým systémem Dropstop. Pro náročné 
uživatele očekávající od zařízení dokonalou aplikaci kejdy za všech podmínek. Volitelné 
ovládání sekcí s nebo bez aplikačního regulátoru pro optimální výsledky.

K dispozici je pracovní záběr 7,5 až 12 metru.

Dvojité aplikační botky  
DUO-S pro  

nižší hmotnost.

Bezúdržbové mechanicky 
odpružené dvojité aplikační 

botky poskytují rychlý 
reakční čas.

Dvojité aplikační botky zavěšené 
na rámu jsou díky torzním 
pryžím schopné i šikmého 

pohybu.

Příhodný přenos pnutí na rám díky 
diagonálně uložené progresivní pružině 

umístěné oproti závěsu.

Mechanické a hydraulické 
aretační systémy pro bezpečnou 

přepravu.

Teleskopické kryty disků  
chrání disky na kejdu  

během přepravy.

Bezúdržbová ložiska s kazetovým 
těsněním brání před vstupem 
nečistot a jistí dlouhodobou 

lubrikaci.

Dropstop je standardní vybavení, 
volitelné je sekční pneumatické 

ovládání.

Systém Dropstop nyní otevírá 
jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.



The fieldcare company12

Řada PROFI

Řada PROFI

Dropstop je standardní vybavení, 
volitelné je sekční pneumatické 

ovládání.

Systém Dropstop nyní otevírá 
jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.

Rám z vysoce jakostní oceli 
znamená nižší hmotnost, menší 

znečištění a snadné čištění.

Přednastavitelné konvexní nebo 
konkávní seřízení pro okamžitou 

reakci na polní nebo půdní 
podmínky.

Rám v terénu osciluje nezávisle; sklápěcí válce 
jsou v paralelogramu připojené tlačným/ 
tažným táhlem. Vybaveno kyvnou aretací,  

která zaklapne při zdvižení nebo  
složení stroje.

Sklápěcí schod pro lepší přístup  
a údržbu.

Hadice na kejdu je připevněná k pryžové 
trysce, tedy bez zúžení objemu, a tím je 

případné zanesení omezeno na minimum.

Proudnicová pryžová tryska je  
připevněna hned za disky a přesně  

aplikuje kejdu přímo do řezu.

Dávkovač DMX s jediným hvězdicovým 
rotorem do záběru 9,75 m nebo 

2 dávkovače ECQ pro 12 m verzi zajišťují 
přesnou distribuci kejdy.

Hadice o průměru 40 mm pro přesné 
uložení kejdy, méně kejdy v hadicích 

znamená její přesnější aplikaci.



13

PROFIPROFI PROFIPROFI

PROFIPROFIPROFIPROFI

PROFIPROFI

PROFIPROFI

WWW.VREDO.COM

PROFIPROFI PROFIPROFI

PROFIPROFIPROFIPROFI

Závěs:  
CAT III (CAT II šířka): 860 mm
CAT III (CAT III šířka): 1020 mmM

on
tá

žn
í v

ýš
ka

M
on

tá
žn

í v
ýš

ka

Závěs:  
CAT III (CAT II šířka): 860 mm
CAT IV (CAT III šířka): 1020 mm

Rychlozávěs A PROFI Upínací desky PROFI

Odrazný trojúhelníkKamera Opěra tažné tyče2 sady opěrných kol 4 sady opěrných kol
(12 metrů)

VOLITELNÁ VÝBAVA PRO APLIKÁTORY KEJDY

Automatické mazání
(standardně centrální mazání)

Multipřipojovací 
konektor

Sekční ovládání 
Isobus /GPS

3bodový závěs s 
upínacími deskami

Závěs Evers



The fieldcare company14

Model PROFI

Typ Profi Eco 7,5 Profi Eco 8,25 Profi Eco 9 Profi Eco 9,75 Profi Eco 12
Pracovní záběr (m) 7,5 8,25 9 9,75 12
Počet sekcí 3 5
Počet disků 40 44 48 52 64

Zavěšení botek Nezávislé mechanické zavěšení dvojité aplikační botky

Rozteč mezi řádky (cm) 18,75

Přepravní šířka (m) 2,82 metru

Výška 
(od země) (m) 3,06 3,43 3,80 3,92 3,80

Závěs Rychlozávěs A | Závěs Evers | Upínací desky
Požadovaná hydraulika Skládání 2x 1/2” otevřený střed

Drop-stop 2x 1/2“ zavřený střed (nelze s pneumatickým Dropstopem)

Dávkovač 2x DA 3/4“ otevřený střed 60 l/min s automatickým zpětným chodem

Beztlakový vratný proud 1x 1/2”

Volitelné
Automatické spuštění a vypnutí čerpadla na kejdu | Automatické mazání | Opěrná kola | 

Odrazový trojúhelník| Multipřipojovací konektor | Opěra tažné tyče |  
Sekční ovládání GPS | Kamera

*Vredo Dodewaard BV si vyhrazuje právo změn technických specifikací a konstrukce zde popisovaných výrobků bez předchozího upozornění.

Technické specifikace

Pracovní záběr (m) 7,5 8,25 9
TYP APLIKAČNÍ BOTKY DV H DV L DS H DS L DV H DV L DS H DS L DV H DV L DS H DS L
Hmotnost přibl. (kg) 2590 2640 2340 2290 2745 2745 2445 2395 2850 2800 2550 2500

Pracovní záběr (m) 9,75 12
TYP APLIKAČNÍ BOTKY DV H DV L DS H DS L DV H DV L DS H DS L
Hmotnost přibl. (kg) 3035 2950 2735 2690 3630 3555 3400 3350

Dvojitá aplikační botka 
V disk 
Hydraulika 

Pro osvědčený princip Vredo s 
hydraulickým Dropstopem.

DV H

Dvojitá aplikační botka 
V disk 
Lucht (pneumatika)
 
Pro osvědčený princip aplikace 
kejdy Vredo s pneumatickým 
Dropstopem s využitím sekčního 
ovládání pro přesnou injektáž.

DV L

Dvojitá aplikační botka 
S pevný disk
Hydraulika 

Na hnojení jarních plodin a 
ostatní obdělávané půdy s hy-
draulickým systémem Dropstop.

DS H

TYP APLIKAČNÍ BOTKY

Dvojitá aplikační botka 
S pevný disk 
Lucht (pneumatika) 
 
Pro osvědčený princip aplikace 
kejdy Vredo s pneumatickým 
Dropstopem s využitím sekčního 
ovládání pro přesnou injektáž.

DS L



15
WWW.VREDO.COM

Řada PROFI XL

Řada PROFI XL pro samojízdné nebo velké tažené cisterny představuje nejnovější aplikátor 
kejdy od firmy Vredo a první ve své třídě, kdy je vedle 15metrové verze k dispozici i 18metrová. 
Díky důmyslnému skládacímu systému je možné udržet tento aplikátor i v kompaktních 
rozměrech. Aktivní kyvné systémy dodávají tomuto typu aplikátoru schopnost dobře kopírovat 
terén. Samostatně zavěšené dvojité aplikační botky zajišťují optimální sledování terénu.
Modely řady PROFI XL jsou k dispozici s pracovním záběrem 15 a 18 m

Dvojité aplikační botky DUO-S 
pro nižší hmotnost.

Bezúdržbové mechanicky 
odpružené dvojité aplikační 

botky poskytují rychlý 
reakční čas.

Dvojité aplikační botky zavěšené 
na rámu jsou díky torzním 
pryžím schopné i šikmého 

pohybu.

Příhodný přenos pnutí na rám díky  
diagonálně uložené progresivní pružině 

umístěné oproti závěsu.

Mechanické a hydraulické aretační 
systémy pro bezpečnou přepravu.

Teleskopické kryty disků chrání disky  
na kejdu během přepravy.

Bezúdržbová ložiska s kazetovým 
těsněním brání před vstupem nečis-

tot a jistí dlouhodobou lubrikaci.

Dropstop je standardní vybavení, 
volitelné je sekční pneumatické 

ovládání.

Systém Dropstop nyní otevírá 
jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.

Lehká lišta splňuje požadavky 
silničních předpisů, výstražné 

označení šířky a osvětlený držák 
na registrační značku.



The fieldcare company16

Řada PROFI XL

Dropstop je standardní vybavení, 
volitelné je sekční pneumatické 

ovládání.

Systém Dropstop nyní otevírá 
jen řidič.

Po uzavření systému Dropstop 
pracuje odpředu dozadu s tím,  

že pryže zůstanou v lepším stavu.

Řada PROFI XL

Rám z vysoce jakostní oceli 
znamená nižší hmotnost,  

menší znečištění  
a snadné čištění.

Inovativní skládací a rozkládací 
konstrukce kromě stability 

a rychlého přechodu poskytuje 
také optimální kopírování terénu 

a volnou oscilaci na poli.

Díky hydraulickým válcům a inovativní konstrukci 
rámu snadno dosáhnete požadovaného pnutí tak, 

aby aplikátor skutečně tlačil na povrch anebo naopak 
odlehčil přítlak podle půdních podmínek.

Hadice na kejdu je připevněná k pryžové 
trysce, tedy bez zúžení objemu, a tím je 

případné zanesení omezeno na minimum.

Proudnicová pryžová tryska  
je připevněna hned za disky  

a přesně aplikuje kejdu přímo  
do řezu.

Hadice o průměru 40 mm pro přesné 
uložení kejdy, méně kejdy v hadicích 

znamená její přesnější aplikaci.

Lehká lišta splňuje požadavky 
silničních předpisů, výstražné 

označení šířky a osvětlený držák 
na registrační značku.

Chytré řešení konstrukce vedení 
hadic zajišťuje jejich optimální 

vedení 

Přesné dávkovače Vogelsang EXACUT 
se 48 otvory. Namontované v ideální 

výšce pro přesnou boční aplikaci kejdy. 
Dávkovače se hydraulicky skládají do 

kompaktní přepravní polohy. 



17
WWW.VREDO.COM

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

PROFI PROFI 
XLXL

Závěs:  
CAT III (CAT II šířka): 860 mm
CAT IV (CAT III šířka): 1020 mmM

on
tá

žn
í v

ýš
ka

M
on

tá
žn

í v
ýš

ka

Závěs:  
CAT III (CAT II šířka): 860 mm
CAT IV (CAT III šířka): 1020 mm

Rychlozávěs A PROFI XL Upínací desky PROFI XL

Odrazný trojúhelníkKamera Evidence hloubky4 sady opěrných kol
(15 a 18 metrů)

VOLITELNÁ VÝBAVA PRO APLIKÁTORY KEJDY ŘADY PROFI XL

Automatické mazání
(standardně centrální mazání)

Multipřipojovací 
konektor

Sekční ovládání 
Isobus /GPS

3bodový závěs s 
upínacími deskami

Závěs Evers



The fieldcare company18

Technické specifikace

TYP APLIKAČNÍ BOTKY

Model PROFI XL

Typ Profi XL 15 metrů Profi XL 18 metrů
Pracovní záběr (m) 15 18
Počet sekcí 5 7
Počet disků 80 96

Zavěšení botek Nezávislé mechanické zavěšení dvojité aplikační botky

Rozteč mezi řádky (cm) 18,75

Přepravní šířka (m) 2,98

Výška (od země) (m) 3,92 3,92

Závěs Rychlozávěs A | Závěs Evers | Upínací desky
Požadovaná hydraulika Skládání 2x 1/2” otevřený střed

Drop-stop 2x 1/2“ zavřený střed (nelze s pneumatickým Dropstopem)

Dávkovač 2x DA 3/4“ otevřený střed 60 l/min

Beztlakový vratný proud 1x 1/2”

Volitelně Sekční řízení GPS | Kamera | Opěrná kola| Multikonektor 
Evidence hloubky | Automatické mazání 

*Vredo Dodewaard BV si vyhrazuje právo změn technických specifikací a konstrukce zde popisovaných výrobků bez předchozího upozornění.

Dvojitá aplikační botka 
V disk 
Hydraulika 

Pro osvědčený princip Vredo s 
hydraulickým Dropstopem.

DV H

Dvojitá aplikační botka 
V disk 
Lucht (pneumatika) 
   
Pro osvědčený princip aplikace 
kejdy Vredo s pneumatickým 
Dropstopem s využitím sekčního 
ovládání pro přesnou injektáž.

DV L

Dvojitá aplikační botka 
Spevný disk
Hydraulika 
  
Na hnojení jarních plodin a 
ostatní obdělávané půdy s hy-
draulickým systémem Dropstop.

DS H

Dvojitá aplikační botka 
Spevný disk 
Lucht (pneumatika) 
 
Pro osvědčený princip aplikace 
kejdy Vredo s pneumatickým 
Dropstopem s využitím sekčního 
ovládání pro přesnou injektáž.

DS L

Pracovní záběr (m) 15 18
TYP APLIKAČNÍ BOTKY DV H DV L DS H DS L DV H DV L DS H DS L
Hmotnost přibl. (kg) 5270 5215 4859 4830 5740 5665 5252 5205

* Všechny hmotnosti byly pečlivě vypočteny. Vredo Dodewaard BV si vyhrazuje právo změn technických 
specifikací a konstrukce zde popisovaných výrobků bez předchozího upozornění.



The fieldcare company
WWW.VREDO.COM

COLOFON
Vydavatel:
Vredo Dodewaard BV
Welysestraat 25a
6669 DJ DODEWAARD
Nizozemí

Tel.  +31 488411254
E:sales@vredo.com
W: www.vredo.com

Copyright © 2022 Vredo Dodewaard BV. Všechna práva vyhrazena. 
V době tisku byly všechny informace o výrobcích ověřené.

NAŠE FILOZOFIE
I přes základní filozofii Vredo „Vyrobeno pro práci“, je nutné provádět i na tom nejspolehlivějším 
zařízení potřebnou údržbu, aby dále dobře fungovalo. V zájmu co nejjednodušší údržby jsme 
navrhli naše stroje tak, aby byly snadno servisovatelné. V rámci dodávek náhradních dílů 
poskytuje Vredo konkurenceschopné, rychlé a spolehlivé služby orientované na zákazníka.

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY
Vredo má veškeré opotřebitelné a náhradní součásti pro své produkty na skladě. Zakou-
pením originálního dílu Vredo si kupujete kvalitu a klid v duši. Naše díly se vyrábějí podle 
přísných předpisů, aby plnily požadavky našich vlastních náročných norem.

SERVIS
Vredo zaměstnává tým profesionálních odborníků, kteří zajistí optimální funkčnost vašich strojů i během 
nejnáročnějších sezónních kampaní. Jsme tu od toho, abychom vyřešili vaše problémy.

VZDĚLÁVÁNÍ
Organizujeme pravidelná školení za účelem aktualizace mechanik a informování řidičů o nejnovějším 
vývoji a inovacích.

Servisní tým

PR
OF

IS
ER

IE
S_

20
22

Import do ČR a SR: 
P & L, spol. s r.o.
Třebíčská 74b
594 01 Velké Meziříčí

tel.: +420 723 484 557
e-mail: vredo@pal.cz
www.pal.cz


